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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22231008M

2. Data e Regjistrimit 31/10/2012
3. Emri i Subjektit MEDICAL AESTHETICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 29/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 6, Rruga 
"Sabaudin Gabrani", godina nr. 2, zona kadastrale 8240, 
pasuria nr 2/154 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-
kozmetikes,hapja dhe menaxhimi i qendrave me profit 
estetiken ,dermo-kozmetiken,trajtimin e lekures dhe 
mirembajtjes trupore. Import-Export ,tregti me shumice dhe 
pakice i artikujve kozmetike,ne fushen e estetikes dhe 
mirmbajtjes trupore, erboristerise,etj. Import-Export , tregti 
me shumice dhe pakice i aparaturave dhe pajisjeve ne fushen 
e estetikes ,dermo-kozmetikes dhe mirembajtjes trupore dhe 
aksesoret e tyre. Cdo veprimtari tjeter tregtare e lejuar nga 
ligji te kryeje cdo" aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme, si dhe 9do aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie me qira ose venien e hipotekave qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
qellimeve te Shoqerise; te fitoje, ne menyre te drejtperdrejte 
ose te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje 
objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose 
jashte saj,si dhe; te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
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qellimeve te Shoqerise.

Iris Allajbeu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 22/12/2021 Deri: 22/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Iris Allajbeu

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MEDICAL AESTHETICS
Telefon:  0684097515 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


